
1 

 

 

 

 

2024年６月７日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

建築材料・住宅設備総合展示会「理想のすまいと建築フェア 2024」に 

グループ４社合同で出展をいたしました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日創プロニティ株式会社はグループ会社の、ニッタイ工業株式会社、株式会社マルトク、シキファ

ニチア株式会社４社合同で、2024年５月 30日～31日の２日間、インテックス大阪で開催された建築

材料・住宅設備総合展示会「理想とすまいと建築フェア 2024」に出展いたしました。 

たくさんのお客様に当社ブースにお立ち寄りいただき、盛況の内に終了することができました。ご

来場いただきました皆様に御礼申し上げますとともに、本展示会の模様を一部お伝えいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲展示会ブースの様子 

 

 

 

会 社 名 日創プロニティ株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石田 徹 

 （コード：3440 東証スタンダード・福証） 

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名 

 （TEL 092-555-2825） 



2 

 

今回の出展はグループ会社を複数社またぐ大々的な共同出展としては初の試みであり、また、メイ

ンで展示した「システム洗面化粧台」はグループ会社３社（日創プロニティ株式会社、ニッタイ工業

株式会社、株式会社マルトク）で共同開発した初の事例として展示をいたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲展示会出展品として３社共同開発した「システム洗面化粧台」 

また、今回のシステム洗面台の出展に際して、グループの住宅設備ブランドとして「暮らしはもっ

と自由になる。」をコンセプトに「ＣＲＡＦＲＥＥ（クラフリー）」を冠し、出展をいたしました。今

回出展いたしました洗面化粧台に限らず、他の住宅設備やインテリア・家具、エクステリア等、ライ

フスタイルに関連する製品のラインナップを今後拡充していきたいと考えております。 

 

▲住宅設備ブランド「ＣＲＡＦＲＥＥ（クラフリー）」について 



3 

 

日創グループでは、「加工の総合企業」としてお客様のあらゆるニーズに応えられる企業グループ

を目指して、今後もグループ会社間の共同開発を進めるなど、新たなグループシナジーを創出し、更

なる企業価値向上に努めてまいります。 

 

理想のすまいと建築フェア 2024 公式サイト https://www.ken-ten.jp/ 

以上 


